
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle §2586 a násl. občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha - Křeslice, Štychova 2/34,104 00, Praha 10- Křeslice

zastoupena: Martinem Trefným, starostou MČ 
IČ:00240389 
DIČ:CZ00240389 
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Adam Pávek,
IČ:71493387 
DIČ: CZ8309290275 
(dále jen zhotovitel)

uzavřeli níže uvedeného dne tuto smlouvu o dílo

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele svým jménem a na svou vlastní odpovědnost 
provede kompletní zahradnické práce včetně dodávky materiálu pro „Veřejný prostor 
Křeslice".
Dílo je podrobněji popsáno v rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje, že dílo prosté vad a nedodělků řádně od zhotovitele převezme 
a uhradí cenu za dílo sjednanou v této smlouvě.

III. Čas a místo plnění

Zahájení prací: 1.12.2016 

Ukončení prací: 31.12.2016

Místo provedení díla: Pozemek p.č. 420/5 k.ú. Křeslice

IV. Cena díla

Cena za dílo je dle nabídky zhotovitele ze dne 24.11.2016. Cena za dílo činí maximálně 
434.623,- Kč včetně DPH v zákoně stanovené sazbě. Tato cena nezahrnuje rozvojovou péči, 
jejíž cena je podrobněji upravena v rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.



V. Platební podmínky

1. Smluvní cena za dílo bude objednatelem uhrazena do ceny maximálně stanovené v čl. 
IV. této smlouvy, na základě daňového dokladu.

2. Splatnost daňového dokladu činí 15 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
objednateli.

VI. Podmínky provedení díla

1. Smluvní strany prohlašují, že staveniště bylo předáno zhotoviteli.

2. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví pracovníků provádějících dílo.

3. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi. Zhotovitel na své náklady 
odstraní odpad vzniklý při realizaci díla.

4. Zápis o odevzdání a převzetí díla sepíší smluvní strany ihned po skončení prací. Dílo bude 
předáno v místě jeho provedení.

5. Zhotovitel je oprávněn předat dílo objednateli i před stanoveným termínem jeho 
dokončení. Objednatel je povinen dílo prosté vad a nedodělků před stanoveným termínem 
dokončení díla převzít.

VII. Vlastnické právo k předmětu smlouvy a nebezpečí škody

Vlastnické právo k předmětu smlouvy a nebezpečí škody na něm přechází na objednatele 
jeho převzetím.

Vlil. Záruky za dílo

1. Záruční doba na rostliny se poskytuje po dobu sjednané rozvojové péče. Ostatní záruční 
je stanovena na 24 měsíců a začíná plynout dnem předání díla objednateli, tj. sepsáním 
zápisu o předání a převzetí díla.

2. Zhotovitel je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady bezplatně 
odstranit vady dodávky, a to na základě písemného oznámení objednatele. Smluvní strany 
se mohou dohodnout, že na místo odstranění vady poskytne zhotovitel objednateli 
přiměřenou slevu.

IX. Ostatní ustanovení

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje 
se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.

2. K rozšíření předmětu plnění, úpravě ceny a podobně může dojít výhradně na základě 
dodatku k této smlouvě, který musí být písemný a podepsaný odpovědnými zástupci obou 
smluvních stran.



3. V případě, že dílo nebude provedeno a předáno v termínu dohodnutém touto smlouvou, 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

4. Neuhradí-li objednatel zhotoviteli cenu za dílo v době splatnosti, zavazuje se uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Uplatněním nebo úhradou smluvní pokuty nezaniká právo na náhradu případné škody.

6. Vztahy touto smlouvou neupravené se odkazují na ustanovení občanského zákoníku.

X. Závěrečná ustanovení

1. Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které 
budou platné jen, budou-li řádně podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Objednatel se zavazuje smlouvu zveřejnit v Registru smluv a smluvní strany tímto 
souhlasí s tím, že tato smlouva bude odpovídajícím způsobem zveřejněna v Registru smluv 
nebo na webových stránkách Městské části Praha-Křeslice nebo jiným způsobem 
umožňujícím dálkový nebo elektronický přístup veřejnosti k informacím o činnosti nebo 
hospodaření Městské části Praha-Křeslice.

4. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž si každá 
smluvní strana ponechá po jednom vyhotovení.

V Praze dne: \ fl|„ H

Objednatel:
/)

Zhotovitel:



ROZPOČET
Stavba: Veřejný prostor p.č. 420/5 k.ú. Kreslíce

Investor : MČ Praha - Křeslice, Štychova 2/34,104 00 Praha 114

Objekt: Zpevněné plochy a sadové úpravy vč. dodávky mobiliáře

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množstv 
í celkem

Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

Příprava

1
Demontáž stávající obruby chodníku, odvoza likvidace 
suti

m3 1,40 7 500,00 Kč 10 500,00 Kč

2 přesazení stávajících stromů ks 3,00 350,00 Kč 1 050,00 Kč
3 zemní práce pro nové zpevněné plochy.odvoza 

likvidace zeminy
m3 73,50 450,00 Kč 33 075,00 Kč

Práce a dodávky HSV

4 Mlátová plocha

5 181111300 Zarovnání terénu se zhutněním hornina třídy 1-4 m2 194 55,00 Kč 10 670,00 Kč
■ H

6
r

564751111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 150 m m

t 65 500,00 Kč 32 500,00 Kč

7 r564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm t 18 600,00 Kč 10 500,00 Kč
8 r564931110 Mlátový povrch vibrovanýjíl+výsivka t 8 750,00 Kč 6 000,00 Kč
9 r

917862111 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční operou do lože z betonu prostého

m 6 450,00 Kč 2 700,00 Kč

10 "592174110
ODruDniK DetonovycnoamkóvyAdu id-iu iuuxoxzu ks 8 350,00 Kč 2 800,00 Kč

11
Osazení ocelového obrubníku pomocí armovacích 
prutů typu roxor

m 82 120,00 Kč 9 840,00 Kč

12 obruba ocelová včetně tyčí m 82 350,00 Kč 28 700,00 Kč

Sadové úpravy- výsadba

13 \tysadba stromů (hloubení jamky do 1 m3; výs.s 
bálem do0,5m,s 50 % vým. půdy; ochr, kmene jutou; 
kotvení 3 kůly) - v rovině

ks 3 3 500,00 Kč 10 500,00 Kč

14 strom obvod (18/20 cm) Quercus rubra, Dub červený ks 1 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč
15 strom obvod (30/35 cm) Quercus robur, Dub letní ks 2 28 000,00 Kč 56 000,00 Kč
16 kůly ke stromům ks 9 95,00 Kč 855,00 Kč
17 Výs.keřů vyšších (hl. jamek 0,02; bal do 

0,2;50%výměna)-v rovině
ks 60 160,00 Kč 9 600,00 Kč

18 Keře-vyšší (100-150cm) Carpinus betulus ks 60 280,00 Kč 16 800,00 Kč
19 Zalití rostlin do 20 m2 m3 0,45 1 200,00 Kč 540,00 Kč
20 dovoz vody pro zálivku m3 0,45 1 250,00 KČ 562,50 Kč

Mobiliář
21 Odpadkový koš se stříškou [ MJ12 ] (Floraservis) ks 2 6 700,00 Kč 13 400,00 Kč

22
lavička MMCité Miele (LME151) s ukotvením do země 
proti krádeži

ks 4 9 500,00 Kč 38 000,00 Kč

23 Dekorační kámen - Mega valoun (hmotnost 2 - 3 t) ks 2 8 500,00 Kč 17 000,00 Kč
doprava a usazení poblíž cesty ks 2 11 000,00 Kč 22 000,00 Kč
doprava a kompletace 5 % z celková ceny 17 100,00 Kč
Cena celkem bez DPH 359 192,50 Kč

DPH 21% 75 430,43 Kč

Celkové náklady stavby včetně DPH 434 622,93 Kč

v ceně nejsou zahrnuty dřevěné krachle na sezení 

Záruka na rostliny pouze v případě rozvojové péče.
postřik insekticidem 3 x 1. rok zásah 1 350,00 Kč
zálivka, pletí závlahových mís 7x za rok zásah 1 950,00 Kč



420/83 420/99

(Quercus rubra)

420/84

420/85

Dub červeny

420/109

Habr obecný
(Carpin us betulus)

Dub letni
(Quercus robur)

parcelace

kovový lem

travnatý povrch 

mlátový povrch

dřevěná štěpka nebo břidlicová štěrkodď

SITUACE_upravená varianta B M 1:200
VEŘEJNÝ PROSTOR KRESLÍCE 10.2016


